
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), na podstawie Zarządzenia nr 123/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 października 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 I października 2022 r. 

Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 

Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 

Id: 07324A26-E347-4AF3-A49F-D577C2829C05. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nn - 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 q Administracja publiczna 4t8 34 92 14 382 00 432 728 92 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 475,00 14 382,00 90 857,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 41200 14 382,00 90794,00 

758 Różne rQzflczenla 21 155 083 61 46 729 00 
„ 21 201 81261 

75814 Różne rozliczenia finansowe 730 469,61 46 729,00 777 198,61 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

336 402,00 46 729,00 383 131,00 

Pomł c społeczna - 2433 055 00 102 922 00 2 535 977 00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 173 717,00 3673,00 177 390,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu admnistracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

130 000,00 3673,00 133 673,00 

85295 Pozostała działalność  1 026 586,00 99 249,00 1125 835,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

659301,00 96900,00 756201,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

367 285,00 2 349,00 369 634,00 

B55 - Rodzsna 11 746899,10 58050000 1232739910 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 765 338,03 570 000,00 7 335 338,03 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6754 12400 570 000,00 7 324 124,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

118 000,00 10 500,00 128 500,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 07324A26-E347-4AF3-A49F-D577C2829C05. Podpisin\ Strona I 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

118 000 00 10 500 00 128 50000 

Razem: 63 122 171,24 744 533,00 63 866 704,24 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 07324A26-E347-4AF3-A49F-D577C2t29Cl)S. Podpisany Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

75Q Ądminlstracją  publiczna 7 119 649,15 14 38Z00 7 134 031 15 

75011 Urzędy wojewódzkie 76412,00 14 382,00 90 794,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 178,00 11 474,46 56 652,46 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 766,00 1 97256 9 73856 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 10700 280,98 1 387,98 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 458,00 654,00 20 112,00 

Owata i wychowanie 6 020 1l3,30 27 92001 6 048 023 31 

80101 Szkoły podstawowe 4 240 127,10 25 345,04 4265472,14 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

169 184,05 25 345,04 194 529,09 

80104 Przedszkola 1 406 821,56 2 574,97 1 409 396,53 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

26 782,56 2 574,97 29 357,53 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  97 320,00 -500,00 96 820,00 

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 -500,00 82 500,00 

80195 Pozostała działalność  1 500,00 500,00 2 000,00 

4170 Vyynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 500,00 2000,00 

853 „ Pozostałe zadania W zakresie polityki społecznej 4 240 28500 O 00 4 240 285 OO 

85395 Pozostała działalność  4 240 285,00 0,00 4 240 285,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 35 900,00 -900,00 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 755,00 900,00 4 655,00 

Razem: 39 858 883,50 42 302,01 39 901 185,51 

BeSTia Strona 1 z 1 

1cl: (77324A26-E347-4AF3-A49F-D577C2529C:05. Poclpisan Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

